
UCHWAŁA NR XXXVIII/394/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/356/2021 z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie 
określenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 

nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 6j ust. 3b, art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 888) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/356/2021 z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie określenia stawki 

opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomości, na której znajduje się domek 

letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

(Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2021 r., poz. 6316) wprowadza się 

następującą zmianę : 

-  § 1.1. otrzymuje nowe brzmienie : „§ 1.1. Ustala się roczną ryczałtową stawkę opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na której znajduje 

się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 

191,90 zł.” 

-  2. otrzymuje nowe brzmienie: „2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia 

obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny w wysokości 575,70 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 

i  wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.

Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 21 lipca 2021 r. Rada Miejska w Murowanej Goślinie podjęła uchwałę  

Nr XXXIV/356/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie w sprawie określenia stawki opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomości, na której znajduje się domek 

letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

Uchwała ta została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z roku 

2021 pod pozycją 6316. Zgodnie z zapisem § 1.1. przywołanej wyżej uchwały zmianie uległa 

stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomości, na której znajduje 

się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe oraz zgodnie z zapisem ust. 2 zmianie uległa stawka opłaty podwyższonej za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomości, na której znajduje się domek 

letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

Powyższe uzasadnione jest założeniem utrzymania obecnego systemu poprzez 

samofinansowanie zadania w zakresie określonym ustawą, tj. kosztów odbierania, transportu, 

zbierania, odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, tworzenia i utrzymania punktów 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych, obsługi administracyjnej tego systemu oraz 

edukacji ekologicznej w zakresie prawidłowego postępowania z odpadami komunalnymi. 

W zawiązku z powyższym zasadne jest dokonanie zmiany brzmienia przywołanego wyżej 

przepisu uchwały. 

Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3

	Uzasadnienie

